T

s g T S i A R i S oA T

Deliberazione della Giunta Provinciale n. % O

DO‘ E- % MMEDIATA }
=3 APR. 2002

La presente deliberazione viene affissa il

e,
s

CUTIVITA

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

del 26 MAR. 2002

Oggetto: Contributo all’ “U. S. Rugby Benevento” per scambio di ospitalita con la
- “Kirkcaldy Rugby Footbal Club”. :

L'anno duemiladue il giorno
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine
2) Dr.  Rosario
3) Dr.  Michele
4)P.A. Mario
5)Dr.  Giuseppe
6) Dr. Raffaele
7) Dr. Raimondo
8) Dr. Giorgio C.

9) Rag. Nunzio S.

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- /\\

VENTISEIL

del mese di MARZO

presso

NARDONE - Presidente PRESENTE
SPATAFORA - Vice Presidente _PRESENTE
RAZZANO - Assessore ASSENTE

~ BORRELLI - Assessore PRESENTE
LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
DI LONARDO - Assessore ASSENTE
MAZZARELLI - Assessore ASSENTE
NISTA - Assessore __ASSEN'T'F‘
ANTONINO - Assessore __PRESENTE

Ia

SJes

U

LA GIUNTA

¥

LS mrb LN

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof: Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO ;

che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “ linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi ” i cui requisiti per I’ammissione sono :

¢ Realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare (non di campionato), tornei o esibizioni

sportive di livello ed interesse : a) ultra nazionale, b) nazionale, c) ultra regionale, d) regionale,

e) ultra provinciale;

e realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare, esibizioni o tornei sportivi di alto valore

tecnico, ad esempio serie A;

» partecipazioni sannita a titolo di: a) rappresentative, b) squadre, c) associazioni , d) societa

sportive, e) singoli, a tornei, gare (non di campionato) manifestazioni, esibizioni ecc. organizzate

da altri fuori dal territorio provinciale e di interesse minimo nazionale;



¢ valore di promozione dello sport;
e assicurare forme di promozione del “ prodotto SANNIO ™ ;
e visibilita del Patrocinio concesso dalla Provincia di Benevento;

che le richiesta di contributo dovranno essere complete dei dati fiscali della persona
giuridica richiedente e del legale rappresentante, nonché di tutte le indicazioni relative alla
manifestazione, ivi compreso progetto di spesa. ;

VISTO la richiesta prot. 5059 del 20.02.02 inoltrata dal Presidente dell” “U. S. Rugby
Benevento”, relativa a contributo  economico per uno scambio di ospitalita con la Societa
Scozzese “Kirkcaldy Rugby Footbal Club” che sara a Benevento dal 1° all” 8 aprile 2002;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo; : ‘

RILEVATO che I’ Assessore allo Sport ha espresso una ipotesi di concessione di contributo
di 750 Euro;

CONSIDERATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia
sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la
valorizzazione del “prodotto SANNIO” ;

SI PROPONE di concedere all” “U. S. Rugby Benevento” un contributo economico di 750
Euro per uno scambio di ospitalita con la Societa Scozzese “Kirkcaldy Rugby Footbal Club”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prgposta.

Li « II Diriggntedel Settore
: SERVIZI [TTADINI
(dr. L leca’)
. Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li Il Dirigente del Settore

FINANZE E COXTR. ECONOMICO
en . ’ /‘ %é@[@é id (dr. $€rgig’Muollo )
Lar @7 :

N

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 5059 del 20.02.02 inoltrata dal Presidente dell” “U. S.
Rugby Benevento”, relativa a contributo  economico per uno scambio di ospitalita con la
Societa Scozzese “Kirkcaldy Rugby Footbal Club” che sara a Benevento dal 1° all’ 8 aprile
2002;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 750 Euro all” “U. S. Rugby Benevento” per
’organizzazione della suddetta manifestazione;

« 3. Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;
. 4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



et

)(Nucleo di Valutazione

Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARI NERALE , IL PRESIDENTE
Or G ' BRETS Lnoeba_a_
= = =
N. /[ é é Registro Pubblicazione

Si centifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e‘ébﬁtestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

23 QPR 2002

I

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

/\LhﬁQ L SEGRETARIO GENERALE
— (Fia Dott, Gianclaudio IANNELLA)

Si certifica che la presente deliberazione d%{enu ta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

1002

=28

n. 267 il glomo

25 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del ‘

Benevento 1,

Copia per
SETTORE S ERQY(21 Al C(TT. il __
SETTORE F(MANM2y € ¢.E . 1
SETTORE il
il
il

XRevisor dei Conti




ciA D! BENEVE:;TO
ng:r:)za SERVIZI AL CITTAT W

/R

RUBUE: )
thg ‘\»‘\i.’t-)

— MW_M; ; 20 Assessorato allo Sport
; — Dr. Giuseppe Lamparelh

7 0 ﬁ:B’éﬁgz Via Annunziata n. 1

BENEVENTO

La sottoscritta Societé,“r;éiﬁﬁﬁﬁﬁifd" elJo sviluppo dello sport-rugby e delle attivita
socio-culturali, utilizzati come veicdlo per una maggiore integrazione della nostra
Comunita con i popoli Europei, unitamente alla Soc. KIRKCALDY RUGBY
FOOTBAL CLUB (SCOZIA), ha organizzato uno scambio di ospitalita tra i ragazzi
di 14 e 16 anni appartenentl ai due club.

Oltre agli scopi gia accennati, lo scambio permettera ai nostri ragazzi ed ai nostri

Tecnici di confrontarsi con realtd rugbisticamente piu evoluta, oltre ad avere la

possibilita di stringere nuove amicizie anche attraverso la reciproca conoscenza delle

famiglie interessate.

Pertanto, in occasione delle feste Pasquali (1 Aprile 2002 — 8 Aprile 2002), la

comitiva del Club Scozzese verra a Benevento con 20 atleti under 14 e 20 atleti
~ under 16, pit 6 accompagnatori adulti.

I ragazzi saranno ospiti per 'intero periodo di permanenza, da famiglie di

Benevento, mentre gli adulti saranno ospitati presso strutture alberghiere.

Durante la permanenza a Benevento della comitiva, sono previste attivita turistiche,

oltre che naturalmente sportive.

A tale uopo ¢ stato redatto un programma di massima, concordato con i responsabili

del Club Scozzese, che alleghiamo alla presente.

A completamente dell’accordo ¢ programmata, probabilmente nel mese di
“ Settembre p.v., la visita di una comitiva di ragazzi del Benevento Rugby in Scozia,
che saranno ospitati presso famiglie del Club Scozzese.

Si chiede pertanto, nell’ambito delle possibilita di Codesto Assessorato, la
concessione di un contributo che possa aiutare la sottoscritta a ben meglio figurare
con il Club Scozzese.

Si ringrazia anticipatamente e cordialmente si ossequia.

Beneveto 1402/2002_ - \3@{, \

s ‘.v

,\/‘ U.S. RUGBY BENEVENTO

3.9
‘ Ve %ﬂ \M\i H (‘ 1l Presidente

e \BULS w 9/“ QJ/
coﬂ“w

(LPL U.S. RUGBY BENEVENTO
Via G. Dorso (Pacevecchia) - 82100 Benevento - Tel. e Fax 0824.53536
Codice Affiliazione CMBNO1 - Anno fondazione 1966 - c/c Postale n. 12069829 - Partita VA 00609700620
Sede Sociale e Campo di Gioco “Pacevecchia”: Via G. Dorso - 82100 Benevento - www. beneventorugby.it - info@beneventorugby.it




TOUR KIRKCALDY RUGBY FOOTBALL CLUB
A BENEVENTO :
DAL 1 APRILE ALL’8 APRILE 2002

(PROGRAMMA PRELIMINARE)

Lunedi 1 aprile 2002

Arrivo previsto all’aeroporto di Napoli Capedichino ore 12.45 Volo HV6411
Partenza in pullman prevista dall’aeroporto di Napoli Capodichino ore 13.30
Visita in pullman della citta di Napoli

Orario di arrivo previsto a Benevento p.zza Risorgimento ore 18.30.
Assegnazione dei ragazzi alle famiglie.

Ore 20.00 pernottamento degli accompagnatori in albergo

Martedi 2 aprile 2002

Dalle ore 8.00 alle 8.30 incontro a Piazza Risorgimento

Visita guidata della citta di Benevento

Ore 12.30 pranzo c/o Club House Rugby Benevento.

Ore 15.00 allenamento congiunto con le formazioni del Rugby Benevento
Ore 18.00 consegna dei ragazzi alle famiglie c/o campo Pacevecchia
Mercoledi 3 aprile 2002

Dalle ore 8.00 alle 8.30 incontro a Piazza Risorgimento

Visita guidata di Pompei e del Vesusio

Ore 12.30 Colazione a sacco offerto dalle famiglie ospitanti

Ore 18.00 rientro a Benevento e consegna dei ragazzi alle famiglie a Piazza Risorgimento.
Giovedi 4 aprile 2002

Dalle ore 8.00 alle 8.30 incontro a Piazza Risorgimento

Visita guidata det Museo e del dinosauro Ciro

Ore 12.30 pranzo c/o Club House Rugby Benevento.

Ore 15.00 allenamento congiunto con le formazioni del Rugby Benevento
Ore 18.00 consegna dei ragazzi alle famiglie ¢/o campo Pacevecchia
Venerdi S aprile 2002

Dalle ore 8.00 alle 8.30 incontro a Piazza Risorgimento

Ore 8.30 partenza per la Costiera Amalfitana.

Ore 12.30 Colazione a sacco offerto dalle famiglie ospitanti

Ore 18.30 rientro a Benevento e consegna dei ragazzi alle famiglie.

Sabato 6 aprile 2002

Dalle ore 8.00 alle 8.30 incontro a Piazza Risorgimento

Visita guidata a Sant’agata de’ Goti ed Airola.

Ore 12.30 a pranzo ospiti della Societa Sportiva Rugby Airola

Rientro a Benevento per potere assistere alla partita di Rugby U21 Italia - Inghilterra
Domenica 7 aprile 2002

TORNEO AIROLA U.14

TORNEO BENEVENTO U.16

Lunedi 8 aprile 2002

Ore 9.00 ritrovo a Piazza Risorgimento

Ore 9.30 Partenza per Napoli

Colazione a sacco offerto dalle famiglie ospitanti

Ore 13.40 imbarco per Kirkcaldy volo HV6412
U.S. RUGBY BENEVENTO
. Via G. Dorso (Pacevecchia) - 82100 Benevento - Tel. e Fax 0824.53536
_ Codice Affiliazione CMBNO1 - Anno fondazione 1966 - c/c Postale n. 12069829 - Partita IVA 00609700620
Sede Sociale e Campo di Gioco “Pacevecchia” Via G. Dorso - 82100 Benevento - www.beneventorugby.it - info@beneventorugby.it




